Peralba FITXA TÈCNICA
BLOC DE TALL NSX250F 36KA AC 4P 4R 250A
MARCA
SCHNEIDER
REF
SCNC25F42D250
EAN / GTIN
3606482005570
PVP
4.694,58 €
Especificacions tècniques
Protecció integrada contra derivació a terra No
Accionament motoritzat integrat No
Accionament motoritzat opcional Si
Ajust actual del disparador per sobrecàrrega 225~250 A
Amb alarma activada Si
Amb disparador per baixa tensió integrat No
Aparell complet amb dispositiu de protecció Si
Aptes per a muntatge en rail DIN No
Construcció del dispositiu Tècnica integrada fixa per a dispositiu
integrat
Corrent nominal de curt-circuit a la intensitat de tall Icu a 50 Hz,
400 V
36 kA
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Execució de l'element d'accionament Maneta
Grau de protecció (IP) IP40
Intensitat (A) 250
Intensitat nominal permanent Iu 250 A
Muntatge en carril DIN opcional Si
Nombre de contactes auxiliars com a contacte de canvi 0
Nombre de contactes auxiliars normalment oberts 0
Nombre de contactes auxiliars normalment tancats 0
Nombre de pols 4
Pèrdua de potència 70.4 W
Posició de la connexió per al circuit principal de tensió Part frontal
Protecció integrada contra derivació a terra No
Rang d'ajust del dispar instantani per curt-circuit 3000~3000 A
Rang d'ajust per a l'alliberament retardat de curtcircuit a curt
termini
135~2500 A
Tensió nominal 690~690 V
Tipus de connexió del circuit de corrent principal Connexió roscada
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escaneja-ho per consultar-ho online.
Accedeix a l’estoc en temps real i a la documentació